
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA č. 4683/2021
uzavřená dle § 2079 a násl. Občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

Krajský soud v Bmě,odd. C, vl.9820 Krajský soud v Hradci Králové, odd. B, vl. 971

Prodávajícím a kupujícím
firma: FONTANA R, s.r.o. firma: Vodovody a kanalizace 

Havlíčkův Brod, a. s.
sídlo: Příkop 4

602 00 Brno
sídlo: Žižkova 832

580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 47911972 IČO: 48173002
DIČ: CZ47911972 DIČ: CZ48173002
zastoupení: Ing. Miloš Pokorný 

jednatel společnosti
zastoupení: Ing. Jan Kadlec 

ředitel společnosti

Uzavírají mezi sebou Kupní smlouvu § 2079 Občanského zákoníku na dodávku zboží 
smluvní ceny.

Předmět dodávky:
1. Stavidlo s prodlouženým rámem typu STE3-RP 1100x1200/1000x1000 atyp - 4 ks. 

Materiálové provedení: komplet z nerezové oceli 1.-4301, těsnění pryžové. Hrazení průtoku 
v otevřeném žlabu; těsnění desky třístranné.

2. Stavidlo s prodlouženým rámem typu STE3-RP 2200x1500/800x800 atyp - 1 ks. 
Materiálové provedení: komplet z nerezové oceli 1.4301, těsnění pryžové. Hrazení průtoku 
v otevřeném žlabu; těsnění desky třístranné.

3. Stavítko ruční s prodlouženým rámem typu SR3-RP 600x1000/500x500 - 2 ks. 
Materiálové provedení: deska, rám z nerezové oceli 1.4301, těsnění pryž. 
Hrazení průtoku v betonovém žlabu obdélníkového profilu BxH, těsnění třístranné.

4. Dodávková dokumentace v českém jazyce lx v papírové podobě (bude odeslána společně se 
zařízením).

Čl.2

Dodací lhůta: 17.12.2021

Za těchto podmínek:
- dodržení zadaných technických parametrů, jejich případné další změny ovlivňují termín dodávky;
- oboustranné podepsání této Kupní smlouvy do 43. týdne 2021.

čl.3

Místo plnění: hala FONTÁN A R, s.r.o., Zemědělská 530, 664 82 Říčany u Brna 
Kontaktní osoba: Zdeněk Zelený, mob.: 730 851 998

čl.4

Cena: Kupní cena je stanovena dohodou a činí: 388.600,-- Kč + DPH EXW
slovy: Tři sta osmdesát osm tisíc šest set korun českých+ DPH EXW



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální platné výši v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.

Tato cena je konečná a maximální a nebude měněna, pokud nedojde ke změně předmětu dodávky.
V ceně jsou zahrnuty všechny dodávky dle čl. 1.

čl. 5

Platební podmínky: Strany smlouvy si dohodly následující platební kalendář:
Kupující uhradí dodávku do 30 dnů od doručení faktury vystavené prodávajícím. Prodávající 

vystaví fakturu po expedici zboží kupujícímu.

Faktura bude doručena kupujícímu elektronicky na emailovou adresu: Hladikova@vakhb.cz

Při opožděném proplacení faktury kupujícím činí smluvní pokuta 0,1% z dlužné částky za 
každý den prodlení. Při opožděné dodávce prodávajícího je smluvní pokuta rovněž 0,1% z celkové 
částky za každý den opožděné dodávky.

Vlastnické právo přechází na kupujícího po úplném uhrazení kupní ceny.

čl.6

Smluvní strany se dohodly že:
1) splnění povinnosti dodat sjednané zboží se uskuteční dnem dodání do místa určení.
2) pokud kupující požaduje dodat zboží po dodací lhůtě dle čl. 2 této smlouvy, prodávající vystaví 

daňový doklad k datu dle čl. 2 a zboží uskladní po dobu max. 4 týdnů.

čl.7

Záruka na jakost: Záruční doba na předané zboží činí 24 měsíců od smluvního termínu 
dodání zboží kupujícímu s výjimkou opotřebitelných dílů. Záruční doba opotřebitelných dílů, které 
jsou vyjmenovány níže, činí 12 měsíců od smluvního termínu dodání zboží kupujícímu.

Opotřebitelné díly: pryžové těsnění, bronzová matice vřetene pohonu.

Nedílnou součástí smlouvy je dodržování pokynů technických podmínek viz. dodávková 
dokumentace.

čl.8

Smluvní strany se dohodly na tom, že dojde-li ke zmaření této smlouvy, je strana, která 
zmaření zapříčiní, povinna zaplatit smluvní pokutu ve výši 20% z celkové ceny dodávky vyjádřené v 
čl. 4 této smlouvy.

čl.9

Dodávka se rozumí franko hala FONTANA R, s.r.o., Zemědělská 530, 664 82 Říčany u Brna.
Dodávka je určena pro ČOV Havlíčkův Brod.

Součástí dodávky není doprava ani montáž. Stavítka zhotovitel nemontuje.

2



 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

V případě dodatečného objednání dopravy bude fakturována zvlášť dle skutečných nákladů. 
Kupující zajišťuje sám na svoje náklady zvedací a manipulační prostředky (jeřáb apod.), pokud budou 
ke složení nezbytně nutné.

čl.10

Doplňující údaje: Nabídka ze dne 25.08.2021.
Objednávka ze dne 17.09.2021.

člll

Nedílnou součástí této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky firmy Fontana R, s.r.o., 
které jsou veřejně přístupné na internetových stránkách www.fontanar.cz. Ve věcech, které nejsou 
předmětem této smlouvy, se strany řídí Občanským zákoníkem nebo příslušnými předpisy.

čl.12

Smlouva je zhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými a potvrzenými oběma 
smluvními stranami.

V Brně dne 12.10.2021 V Havlíčkově Brodě dne .'vA./f?*.. 2021

l FONTANA R

Ing. Richard Tesař 
Ředitel společnosti 
za prodávajícího

/
Ing. Jan Kadlec Á 
ředitel společnosti 
za kupujícího

VODOVODY a KANA^LlZACt 
Havlíčkův Brod a-s- 

2

3




